
UCHWAŁA NR /2021

DOA“Vlil.0025.1 ź l  J ,  1 „
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ......  2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 5282/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie odwołania 
i powołania członka Rady Artystyczno-Programowej Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu oraz 
zmiany uchwały Nr 2061/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 2 maja 2016 r. w sprawie 
powołania członków Rady Artystyczno-Programowej Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz.1668 z późn. zm. ) oraz § 12 ust. 2, 4 i 7 pkt 3 Statutu Teatru im. Jana Kochanowskiego 
w Opolu, stanowiącego załącznik do uchwały nr VI/75/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie nadania statutu Teatrowi im. Jana Kochanowskiego w Opolu (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2020 r. poz. 593), w związku z art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
W uchwale nr 5282/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie odwołania i powołania członka Rady 
Artystyczno-Programowej Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu oraz zmiany uchwały Nr 2061/2016 
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 2 maja 2016 r. w sprawie powołania członków Rady Artystyczno- 
Programowej Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„Powołuje się Pana Leszka Malca na członka Rady Artystyczno-Programowej Teatru im. Jana 
Kochanowskiego w Opolu, przedstawiciela KZ Międzyzakładowego Ogólnopolskiego ZZ Inicjatywa 
Pracownicza Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„Kadencja nowo powołanego członka Rady Artystyczno-Programowej, o którym mowa w § 1 ust.2 
niniejszej uchwały, trwa od 1 września 2021 r. do dnia upływu kadencji Pana Norberta Rakowskiego, 
Dyrektora Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu, jego odwołania, rezygnacji bądź śmierci."

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu

Antoni Konopka


